ﬁ!"' Piece de transition Megapress
-, avec SC-Contur
- pour tubes en acier selon NBN EN 10220/10255

- acier non allié, revétement zinc-nickel

- jonction a sertir, filet Rp

équipement
Joint EPDM, bague fendue, bague de séparation, pans multiples
modele 4212
Vvds DN D Rp
10 9B 9%
10 Yo Yo
15 Y2 Y2
v 20 Y% Y%
v 25 1 1
v 32 1% 1%
v 40 1% 1%
v 50 2 2

VdS = certification VdS

Rp = filet intérieur cylindrique

Viega Belgium sprl

Planet | business park
Tollaan 101 ¢

1932 Sint-Stevens-Woluwe
Belgique

Téléphone +32 (0)2 551 55 10
Fax +32 (0)2 503 14 33
info@viega.be

viega.be

UE

10
10
10
10

S ago

Fiche de produit

article

740 184
740 191
695 330
695 347
695 354
695 361
695 378
695 385



