





Pièce de transition Megapress avec SC-Contur

- pour tubes en acier selon NBN EN 10220/10255
- acier non allié, revêtement zinc-nickel
- jonction à sertir, filet Rp

équipement

Joint EPDM, bague fendue, bague de séparation, pans multiples modèle 4212

VdS	DN	D	Rp	UE	article
	10	3/8	3/8	10	740 184
	10	3/8	1/2	10	740 191
	15	1/2	1/2	10	695 330
✓	20	3/4	3/4	10	695 347
✓	25	1	1	5	695 354
✓	32	11/4	11/4	5	695 361
✓	40	1½	1½	1	695 378
✓	50	2	2	1	695 385

VdS = certification VdS Rp = filet intérieur cylindrique

Viega Belgium sprl

Planet I business park Tollaan 101 c 1932 Sint-Stevens-Woluwe Belgique Téléphone +32 (0)2 551 55 10

Téléphone +32 (0)2 551 55 10 Fax +32 (0)2 503 14 33

info@viega.be viega.be

1